HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION ECONOMICA

GRUPO 08 PRODUCTOS INHALATORIOS

CALIFICACI iz
i N oaumﬂmo_g PUNTAJE oMn_u.n_uﬂwﬂ_mmﬂz OBSERVACIONES
o presentacio alor Total ._-moz_nb
Proveats Nombre proveedor Nombre grupo codigo producto Nombre Producto : Unitario
Al
3|PISA FARMACEUTICA __|PRODUCTOS INHALATORIOS |B028DF002071 DESMOPRESINA Spray Nasal * FRASCO 115000/ CUMPLE 0 OGS e i
NO £5 EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |B02BDF002071 DESMOPRESINA Spray Nasal * FRASCO 399276 |CumPLE 2 lyalor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |B02BDF002071 DESMOPRESINA Spray Nasal * FRASCO 400719|CUMPLE 2 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
31|LABORATORIOS BIOPAS SAPRODUGTOS INHALATORIOS _Emmcﬂo%oj DESMOPRESINA Spray Nasal * FRASCO 427500|cumPLE 7 lvalor NO SE ADJUDICA
100 ADJUDICADO
16/BCN MEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R011AT017472 TIOTROPIO Cap Inh 18meg * CAPSULAS 2700|CUMPLE SE ADJUDICA
NG £ ELMENOR
10|BIOTOSCANA FARMA _|PRODUCTOS INHALATORIOS |R011ATO17472 TIOTROPIO Cap Inh 18mcg * CAPSULAS 2750|CUMPLE % |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro11AT017472 TIOTROPIO Cap inh 18mog * CAPSULAS 2941 |cumMpLE %2 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
39|FARMAPOS LTDA PRODUCTOS INHALATORIOS |R011ATO17472 TIOTROPIO Cap Inh 18mog * CAPSULAS 3773|cumPLE 2 lvaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS [PRODUCTOS INHALATORIOS |R011ATo17472 TIOTROPIO Cap Inh 18meg * CAPSULAS 3863|CUMPLE 0 |valor NO SE ADJUDICA
s [NoEsELMENOR
44|RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |R011AT017472 TIOTROPIO Cap Inh 18meg * CAPSULAS 99000/ CUMPLE VALOR NO SE ADJUDICA
100 ADJUDICADO
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20meg/dosis * |INHALADOR 4524|CUMPLE SE ADJUDICA
NG E5 EL MENOR
16|BCN MEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20megidosis * _|INHALADOR 4580|CUMPLE ¥ |valor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR —
18|CHALVER PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro ol Inh 20megfdosis * | INHALADOR 4600|CUMPLE % |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENGR
44|RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20mogidosis * |INHALADOR 4920|CUMPLE 92 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22|MARIA INES GUTIERREZ _|PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol inh 20meg/dosis * | INHALADOR 4978|cumPLE IVALOR NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |RO1AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20megidosis * _|INHALADOR 4999|CUMPLE ©  lvalor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENGR
10[BIOTOSCANA FARMA __|PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20meg/dosis * | INHALADOR 5489|CUMPLE % lvaior NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
29|ASISFARMA SA PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20megidosis * | INHALADOR 6218|CUMPLE 3 |valor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro1AI017471 IPRATROPIO Bromuro Sol Inh 20meg/dosis * f_z:.y_.»uom 26214|CUMPLE 7 lvalor NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |ROTAI0T7472 IPRATROPIO Bromuro 0.025% Sol Neb 15mL* |FRASCG 8854|CUMPLE 100 |ADJUDICADD | SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
10|BIOTOSCANA FARMA ___|PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro1AI017472 IPRATROPIO Bromuro 0.025% Sol Neb 15mL. * [FRASCO 9350|CUMPLE S NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22|MARIA INES GUTIERREZ _|PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro1AI017472 IPRATROPIO Bromuro 0 025% Sol Neb 15mL. * |[FRASCO 9625|CUMPLE % lvalor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R01AI017472 IPRATROPIO Bromuro 0.025% Sol Neb 15mL * |FRASCO 10000 CUMPLE 89 lvalor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
44| RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |RO1AI017472 IPRATROPIO Bromuro 0 025% Sol Neb 15mL * |FRASCO 10200|cuMPLE 5 lvaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro1AI017472 IPRATROPIO Bromuro 0.025% Sol Neb 15mL * |FRASCO 26855|CUMPLE ¥ lvaLor NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS [PRODUCTOS INHALATORIOS |R01A0006422 OXIMETAZOLINA Sol Nasal 0 Smgim * FRASCO 1380|CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
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2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |RO1A0006422 OXIMETAZOLINA Sol Nasal 0 SmgimL * FRASCO 1438|CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R01A0006422 OXIMETAZOLINA Sol Nasal 0 Sm/m * FRASCO 1488[CuMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
39|FARMAPOS LTDA PRODUCTOS INHALATORIOS |R0140008422 OXIMETAZOLINA Sol Nasal 0 Smg/m. * FRASCO 2000]cUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
26| DISTRIBUIDORA SICMAFAR|PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro3aa017402 RACEPINEFRINA sin inhalacion USP 2 25% via| VIAL 9000|CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS [PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro3a017402 RACEPINEFRINA sin inhalacion USP 2 25% vial VIAL 10023 CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |[PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro3AK062533 SALMETEROL Xinafoato + FLUTICASONA Prod DISKUS 151394 |cumPLE 100 |ADJUDICADO | oe apjupica
1 uDIC.
10|BIOTOSCANA FARMA PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001461 SALBUTAMOL 0.5% Liq Neb * FRASCO 2750|CUMPLE il ol
NG ES EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001461 SALBUTAMOL 0.5% Lig Neb * FRASCO 5625|CUMPLE 4 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22{MARIA INES GUTIERREZ _|PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001461 SALBUTAMOL 0 5% Liq Neb * FRASCO 5775|CUMPLE % |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
21| GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001461 SALBUTAMOL 0.5% Liq Neb * FRASCO 6353|CUMPLE 4 Jvaor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
44|RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3AS001461 SALBUTAMOL 0 5% Liq Neb * FRASCO 6420|CUMPLE R NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001451 SALBUTAMOL 0.5% Liq Neb * FRASCO 14871|CUMPLE 8 |vaLor NO SE ADJUDICA
18[CHALVER PRODUCTOS INHALATORIOS |ROAS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100meg/dosis * INHALADOR 2300 CUNPLE 100 [ADJUDICADO | SE ADJUDICA
NG ES EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100meg/dosis * INHALADOR 2499|CUMPLE 92 lvaior NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
16|BCN MEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100megfdosis * INHALADOR 2500{CUMPLE %2 |vaior NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
44|RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100meg/dosis * INHALADOR 2520|CUMPLE 9 |valor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
21| GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100mcg/dosis * INHALADOR 2824 |CUMPLE 81 |vaor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22|MARIA INES GUTIERREZ _|PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100meg/dosis * INHALADOR 2882|CUMPLE 80 lvaior NO SE ADJUDICA
NO E£5 EL MENOR
19|LABORATORIOS DELTA _|PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol inh 100meg/dosis * INHALADOR 3150|CUMPLE 3 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100meg/dosis * INHALADOR 3408|CUMPLE 57 lvaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
29| ASISFARMA SA PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100meg/dosis * INHALADOR 4200|CUMPLE % |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
10|BIOTOSCANA FARMA PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001471 SALBUTAMOL Sol Inh 100megidosis * INHALADOR 5940|CUMPLE 3 |vaLor NO SE ADJUDICA
g 47 [NOESELMENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |R03AS001472 SALMETEROL+ FLUTICASONA Susp xa Inh (2{INHALADOR 75000|CUMPLE i NO SE ADJUDICA
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1
16|BCN MEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3BB002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sal Inh 50med INHALADOR 4100|CUMPLE il Gl T
NO ES EL MENOR
10|BIOTOSCANA EARMA PRODUCTOS INHALATORIOS |R038B002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50med INHALADOR 4180|CUMPLE % |valor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
44|RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BB002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50med INHALADOR 4320|CUMPLE % |valor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS [R038B002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50med INHALADOR 4471|CUMPLE %2 lvaor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
18| CHALVER PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BB002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50meg INHALADOR 4500|CUMPLE %' |VALOR NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22|MARIA INES GUTIERREZ _|PRODUCTOS INHALATORIOS |R038B002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50med INHALADOR 4706|CUMPLE 87 |valor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3BB002451 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50medINHALADOR 4995|CUMPLE 82 lvaior NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |R038B002451 BECLOMETASONA Dipropionats Sol Inh H:L INHALADOR 5568|CUMPLE T heee NO SE ADJUDICA
16{BCN MEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3BB002352 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250med INFALADOR 5100[CUMPLE 100 ___|ADJUDICADO | SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
44|RAMEDICAS PRODUCTOS INHALATORIOS |R038B002452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250md INHALADOR 5352|CUMPLE % |vaior NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
18|CHALVER PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BBO02452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250mdINHALADOR 5700|CUMPLE 5 |vaior NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BB002452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250md INHALADOR 5790|CUMPLE 8 lvalor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
10|BIOTOSCANA FARMA PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BBO002452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250md INHALADOR 6160|CUMPLE 8 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R038B002452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250mdINHALADOR 6586 |CUMPLE 7 |vaALOR NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22|MARIA INES GUTIERREZ _[PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3BB002452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250md INHALADOR 6788|CUMPLE S lvalor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
29|ASISFARMA SA PRODUCTOS INHALATORIOS [Ro3BBO02452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 250md INHALADOR 7000|CUMPLE 3 |vaLor NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BBO00Z452 ’mmo_,ogm;mo:» Dipropionato Sol Inh 250md INHALADOR 7727|CUMPLE 8 |valor NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
2 RAFAEL ANTONIO | PRODUCTOS INHALATORIOS RO3BB016461 BUDESONIDA Sol Neb 0.5mg/mL * FRASCO | 4999 CUMPLE PRECIODE NO SE ADJUDICA
REFERENCIA DEL
HUS
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
10|BIOTOSCANA FARMA PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3BBO16461 BUDESONIDA Sol Neb 0.5mg/mL * FRASCO 5030|CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
34EVE DISTRIBUCIONES SAS |PRODUCTOS INHALATORIOS |R0388016461 BUDESONIDA Sol Neb 0 5mgimL * FRASCO 5455|CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
21|GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |Ro3BB016481 BUDESONIDA Sol Neb 0 5mg/mL * FRASCO 5647 |CUMPLE HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL
PRECIO DE
REFERENCIA DEL
22|MARIA INES GUTIERREZ _|PRODUCTOS INHALATORIOS |RO3BB016464 BUDESONIDA Sol Neb 0.5mg/ml. * FRASCO 5529|CUMPLE i NO SE ADJUDICA
16|BCN MEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BDOD2452 BECLOMETASONA Dipropionato Sof Inh 50med FRASGO 4500]CUMPLE 100 __|ADJUDICADG | SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
10{BIOTOSCANA FARMA PRODUCTOS INHALATORIOS |R03BD0G2452 BECLOMETASONA Dipropionato Sel Inh 50mcg FRASCO 4620|CUMPLE 97 |valor NO SE ADJUDICA
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91 NO ES EL MENOR
21| GENMEDICAL PRODUCTOS INHALATORIOS ROZBDO02452 BECLOMETASONA Dipropicnato Sal Inh 50med FRASCO 4941 |CUMPLE VALOR NC SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS INHALATORIOS ROZBDO02452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 50mecg FRASCO 4999 | CUMPLE o VALOR NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
22|MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS INHALATORIOS RO3BDOD2452 BECLOME TASONA Dipropionato Sol Inh 50meg FRASCO 5133|CUMPLE i VALOR NO SE ADJUDICA
NO ES EL MENOR
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS PRODUCTOS INHALATORIDS RO3BDD02452 BECLOMETASONA Dipropionato Sol Inh 5 FRASCO 7273|CUMPLE b2 VALOR NO SE ADJUDICA
100 ADJUDICADO
34|EVE DISTRIBUCIONES SAS PRODUCTOS INHALATORIOS |RO7AI01 7001 ILOPROST SLN PARA INHALACION 10 mcg / mAMPOLLA 8032 |CUMPLE SE ADJUDICA

NICOLAS RODRIGUEZ
Lider de Farmacia




